



Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03040006 - DATA: 03/04/2023 - VALOR: R\$ 15.079,60

UNIDADE GESTORA CMP	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA	PROJETO ATIVIDADE 2.126 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 05.848.835/0001-10 - DIGIPAPER COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/04/2023	LIQUIDAÇÃO	9605	2023	4.136,15

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104096	ÁCIDO MURIÁTICO CX. C/ 12 UNIDADES DE 1 LITRO	1.00	40,60	40,60
104097	ÁGUA SANITÁRIA CX. C/ 12 UNIDADES DE 1000 ML	2.00	25,20	50,40
104098	ÁLCOOL EM GEL CX. C/ 12 UNIDADES DE 500	1.00	124,50	124,50
104099	ÁLCOOL ETÍLICO DE 1000 ML	12.00	10,25	123,00
104100	DESINFETANTE LÍQUIDO CX. C/ 12 UNIDADES DE 2 LITROS	2.00	97,00	194,00
104101	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400 AEROSOL	20.00	14,70	294,00
104102	DETERGENTE LÍQUIDO CX. C/ 24 UNIDADES DE 500 ML	1.00	61,55	61,55
104103	INSETICIDA SPRAY 300 ML	12.00	13,30	159,60
104104	LIMPA VIDROS 500 ML	10.00	6,70	67,00
104105	LIMPADOR MULTI USO 500 ML	20.00	5,40	108,00
104106	POLIDOR DE ALUMÍNIO CX. C/ 24 UNIDADES DE 500 ML	1.00	39,20	39,20
104107	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	10.00	6,85	68,50
104108	SABÃO EM PÓ FARDO C/ 24 UNIDADES DE 500 G	1.00	155,00	155,00
104109	SABÃO GLICERINADO C/ 05 UNIDADES DE 200 G	5.00	14,00	70,00
104110	SABONETE LÍQUIDO 500 ML	10.00	16,35	163,50
104111	AVENTAL PLÁSTICO	4.00	16,80	67,20
104112	BALDE DE PLÁSTICO 22 LITROS	3.00	16,80	50,40
104114	LIXEIRA EM PLÁSTICO 12 LITROS	2.00	27,30	54,60





Câmara Municipal de Paraipaba

Av. Flavio Granjeiro, 27 A - Centro Paraipaba-CE | CEP: 62685-000

CNPJ: 35.076.017/0001-07 | Fone/Fax:3363-1032

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104115	VASSOURA NYLON	5.00	8,00	40,00
104117	ESCOVA SANITÁRIA COM DEPÓSITO	6.00	7,55	45,30
104118	PÁ COM CAIXA COLETORA	2.00	57,35	114,70
104120	SACO PLÁSTICO PRETO 100 LITROS C/ 100 UNIDADES	20.00	37,80	756,00
104121	ESPONJA DUPLA FACE	20.00	0,90	18,00
104122	PALHA DE AÇO, FARDO C/ 14 PACOTES C/ 08 UNIDADES	1.00	37,80	37,80
104123	LUVA DE HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL	4.00	6,30	25,20
104124	PANO DE CHÃO	15.00	8,70	130,50
104125	PANO MULTIUSO, ROLO C/ 50 PANOS	2.00	23,10	46,20
104126	FLANELA PARA LIMPEZA	5.00	2,90	14,50
104128	FÓSFORO, MAÇO C/ 10 UNIDADES	1.00	3,20	3,20
104129	COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/ 100 UNIDADES	30.00	9,45	283,50
104130	COPO DESCARTÁVEL 50 ML C/ 100 UNIDADES	10.00	4,60	46,00
104131	GUARDANAPO DE PAPEL, PACOTE C/ 50 UNIDADES	5.00	2,00	10,00
104133	PAPEL TOALHA, PACOTE C/ 02 ROLOS DE 60 TOALHAS	12.00	7,70	92,40
104134	COADOR DE CAFÉ	2.00	3,30	6,60
104135	BANDEJA INOX RETANGULAR	2.00	60,75	121,50
104136	COPO LISO ACRÍLICO C/ 06 UNIDADES DE 350 ML	1.00	13,50	13,50
104137	ESCORREDOR DE LOUÇA PARA 12 PRATOS	1.00	26,45	26,45
104138	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LITRO	2.00	32,90	65,80
104139	GARRAFA DE PLÁSTICO DE 02 LITROS	4.00	11,00	44,00
104141	XÍCARA P/ CHÁ C/ 06 UNIDADES DE 65 ML	1.00	20,30	20,30
104142	PRATO FUNDO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 10 UNIDADES	10.00	2,80	28,00
104143	PRATO RASO DESCARTÁVEL, PACOTE C/ 10 UNIDADES	10.00	3,30	33,00
104144	BACIA TIGELA SALADEIRA GRANDE DE INOX 40 CM	2.00	45,20	90,40
104145	FAÇA P/ CARNE EM AÇO INOXIDÁVEL DE 06"	1.00	22,25	22,25
104146	FRASCO BORRIFADOR 500 ML SPRAY	10.00	11,00	110,00

22/12/2023	LIQUIDAÇÃO	10067	2023	318,50
------------	------------	-------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
104098	ÁLCOOL EM GEL CX. C/ 12 UNIDADES DE 500	1.00	124,50	124,50
104100	DESINFETANTE LÍQUIDO CX. C/ 12 UNIDADES DE 2 LITROS	2.00	97,00	194,00

Quantidade:2	Total: 4.454,65
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/04/2023	PAGAMENTO	28040004	2023	4.136,15
22/12/2023	PAGAMENTO	22120005	2023	318,50

Quantidade:2	Total: 4.454,65
---------------------	------------------------

